1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (Pibid)

EDITAL nº 10/2022 CPPA/PRG

Processo Seletivo de Supervisor Bolsista do Programa Institucional de Iniciação à Docência

(Pibid) da UFPB

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS - CPPA/PRG, torna público

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DAS CARTAS DE INTENÇÕES, que trata da seleção de

Supervisores para o Programa Institucional de Iniciação à Docência - PIBID/UFPB.

Subprojeto Artes Visuais

Inscrito(a)s Média Classificação

Lindalva Nunes Gouveia 9,50 1º

Subprojeto Biologia - campus I

Inscrito(a)s Média Classificação

Janília Paula Rêgo Pereira 9,17 1º

Ivanise Leite Ferreira de Moura 7,67 2º

Subprojeto Biologia - campus II

Inscrito(a)s Média Classificação

Gleicy Deise Santos Lima 10,00 1º

Subprojeto Ciência da Computação - campus IV

Inscrito(a)s Média Classificação

Analice de Lima e Silva Ferraz 10,00 1º

Subprojeto Dança

Inscrito(a)s Média Classificação

Hayala César de Sales 9,23 1º

 2

Subprojeto Educação Física

Inscrito(a)s Média Classificação

Bertyza Carvalho Falcão Fernandes 9,5 1º

Subprojeto Filosofia

Inscrito(a)s Média Classificação

Alexano Batista de Brito 10,00 1º

Subprojeto Geografia

Inscrito(a)s Média Classificação

Charles Marques Fernandes  8,83 1º

Dayane Galdino Brito 8,33 2º

Igor Silvestre dos Santos 8,23 3º

Subprojeto História

Inscrito(a)s Média Classificação

Fabricio de Sousa Morais 10,00 1º

Subprojeto Letras Espanhol

Inscrito(a)s Média Classificação

Daniella de Melo Vanderlei Ferreira 10,00 1º

Subprojeto Letras Francês

Inscrito(a)s Média Classificação

Ivan Cupertino Dutra 9,33 1º

Subprojeto Letras Inglês

Inscrito(a)s Média Classificação

Cintia De Kassia Gomes Regis 9,37 1º

Cristina Helena de Carvalho Xavier 8,83 2º

Subprojeto Letras Português – campus I

Inscrito(a)s Média Classificação

Sílvio Sérgio Oliveira Rodrigues 10,00 1º

 3

Subprojeto Matemática – campus I

Inscrito(a)s Escola-campo Situação

Viviane Barbosa de Araújo Silva 9,00 1º

Tiago Emílio De Sousa Araújo 8,00 2º

Subprojeto Matemática – campus IV

Inscrito(a)s Média Classificação

Emanoel José Duarte 10,00 1º

Flávio Félix de Lima Souza 9,80 2º

Subprojeto Música

Inscrito(a)s Média Classificação

Jonathan de Oliveira 9,67 1º

Subprojeto Pedagogia – campus I

Inscrito(a)s Média Classificação

Thatiane Oliveira do Nascimento 9,00 1º

Tamara da Silva Alves  8,57 2º

José Eduardo Melquíades da Silva 8,17 3º

Subprojeto Pedagogia – campus III

Inscrito(a)s Média Classificação

Karla Patricia Targino de Oliveira 10,00 1º

Paula Frassinetti Evaristo de Souza Simões 9,30 2º

Antoniana Alves Melo de Sousa 8,83 3º

Subprojeto Pedagogia – campus IV

Inscrito(a)s Média Classificação

Isabela Cristiny Isidro da Silva 9,00 1º

Francisca Lúcia de Aguiar Bezerra  8,33 2º

Josélia Oliveira Soares   8,00 3º

Subprojeto Pedagogia (Educação do Campo) – campus I

Inscrito(a)s Média Classificação

Edna Romão da Silva 9,33 1º

Maria Selma Teotonio de Oliveira 9,17 2º

 4

Subprojeto Química – campus I

Inscrito(a)s Média Classificação

Wagnner Melo Santos 9,10 1º

Henrique César da Silva 9,03 2º

Saloana Santina Gomes Santos 8,53 3º

Subprojeto Química – campus II

Inscrito(a)s Média Classificação

Deydeby Illan dos Santos Pereira 9,47 1º

Erika Emanuelle Melo da Silva 8,83 2º

Subprojeto Sociologia

Inscrito(a)s Média Classificação

Adolfo Wagner 8,83 1º

Subprojeto Teatro

Inscrito(a)s Média Classificação

Mirtthya Mark Lucena Guimarães 9,50 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/11/2022

EDITAL Nº 10/2022 - PRG - CPPA (11.00.48.04)
(Nº do Documento: 10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/11/2022 14:03 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR

2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2022 EDITAL 11/11/2022 4089cc0863

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf